Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus ItaquaquecetubaCampus Itaquaquecetuba
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 17/2024 - CGP-ITQ/DAA-ITQ/DRG/ITQ/IFSP  REQUERIMENTO 17/2024 - CGP-ITQ/DAA-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

4 de março de 20244 de março de 2024

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃOATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO

O Diretor Geral do Campus ITAQUAQUECETUBA torna público o resultado de
convocação d e candidatos efetuadas por meio do Edital nº 0, de 06/02/2024,
referente a contratação como professor subs tuto de que trata o  Edital nº 270, de
19/05/2022, publicado no DOU de 20/05/2022.

ÁreaÁrea Ordem da Vaga na ListaOrdem da Vaga na Lista Tipo do VagaTipo do Vaga

Mecânica II 3° AC

ClassificaçãoClassificação NomeNome Resultado da ConvocaçãoResultado da Convocação

8° DOUGLAS LUAN CARDOSO ARENA Não se manifestou.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aumir Antunes GracianoAumir Antunes Graciano, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQ, em 04/03/2024 18:21:25.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 04/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

709188
30f03d7c5d

REQUERIMENTO 17/2024 - CGP-ITQ/DAA-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: